PANTALON RECLUS SOFTSHELL YARD 1 U $ 24.000,00 0.00% 21% $ 24.000,00talle XL

GUANTE POLAR 35 $ 6.300,00 0.00% 21% $ 220.500,00

ORDEN DE COMPRA N° 333673

Importe Neto Gravado: $ 244.500,00

Importe Exento / No Gravado: $ 0,00

IVA 21%: $ 51.345,00

Importe Total: $ 295.845,00

Importe Total: doscientos noventa y cinco mil ochocientos cuarenta y cinco pesos

CAE Nro: 73385964460936
Fecha de Vto. de CAE: 01-10-2023